
 

Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 246/2025 
Prot n. 0037126 del 10/02/2025 (2025-UNBSCLE-0037126) 
 

IL DIRETTORE 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia Emanato con D.R. del 6 febbraio 2024, n. 107, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 16 febbraio 2024, n. 39, in vigore dal 2 marzo 2024; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 del 
09.07.2018 e modificato con D.R. nr. 553 del 25.08.2020;  

VISTO il Decreto Dipartimentale Repertorio n. 2384, Prot n. 0319687 del 19.12.2024 concernente l’attivazione di 
un assegno di ricerca della durata di 24 mesi dal titolo “Il processo di definizione della materialità nella rendicontazione di 
sostenibilità: pratiche organizzative dell’approccio multistakeholder / The process of defining materiality in sustainability reporting: 
organizational practices of the multistakeholder approach” - CUP: 73C24001600008 con costi a carico del contributo liberale 
di euro 38.000,00 da parte di ITA Servizi S.R.L. e residuo fondi di ricerca prof. Davide Giacomini, con responsabile 
scientifico il prof. Davide Giacomini; 
 
VISTO il bando pubblicato con Disposizione del Direttore Repertorio nr. 20401/2024 Prot. Nr. 322221/2024 del 
23 dicembre 2024; 

VISTA la Disposizione Repertorio nr. 147 Prot. Nr. 16537 del 24 gennaio 2025 con la quale il Direttore del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale del 29 gennaio e del 5 febbraio 
2025;  

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguite;  

ACCERTATA l’adeguata copertura finanziaria per il suddetto assegno;  

DISPONE 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un assegno 
di ricerca della durata di 24 mesi dal titolo “Il processo di definizione della materialità nella rendicontazione di sostenibilità: pratiche 
organizzative dell’approccio multistakeholder / The process of defining materiality in sustainability reporting: organizational practices of 
the multistakeholder approach” - CUP: 73C24001600008 con costi a carico del contributo liberale di euro 38.000,00 da 
parte di ITA Servizi S.R.L. e residuo fondi di ricerca prof. Davide Giacomini, con responsabile scientifico il prof. 
Davide Giacomini; 
 

- è approvata la seguente graduatoria di merito:  
Dott, Tonoli Davide 
 
- il conferimento dell’assegno di ricerca al dottor Davide Tonoli 

 
IL DIRETTORE 

                                    del Dipartimento di Economia e management 
                                      (prof. Giuseppe Bertoli) 
  
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 
 
 
La presente disposizione viene pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/ fino al 28 febbraio 
2025 e al seguente link:  
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca

	IL DIRETTORE
	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

		2025-02-10T15:08:06+0100
	IT
	Giuseppe Bertoli




